Creating a better future for You

SLT50 Al 10-50/Cu 2.5-35 mm? 1000V apgaismos$anas balstu spailu
komplekts 3xSLT50-2-1 + 1xSLT50-4-3 + 16mm vads?

SKU

EAN

Krasa

Vaditaja dzislas materials
Kabelio ilgis (mm)
Laidininko skersmuo
Skérsgriezums min. (mm?)
Skérsgriezums maks. (mm?)
Nominalais spriegums (V)
Svars (g)

PievilkSanas griezes
moments (Nm)

IP aizsardzibas pakape
Sertificéts atbilstosi
CN8 kods

lepakojums (gab)

MAS50SETO07
4744397034304
Peléka

Al/Cu

37

1,7-9

1,5

50

1000

270

2 Nm (1,5-6 mm?) 3 Nm (2,5-16 mm?)
8 Nm (25-50 mm?)

P23
EN 60947-7-1:2009, EN 61238-1:2003
85369010

1
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